
KARJEROS DIENA
8c klasė iš Plungės „Ryto“ pagrindinės mokyklos



ĮMONĖ

■ Įmonė, kurioje mes lankėmės buvo „Constro“



NUOTRAUKOS



NUOTRAUKOS



REFLEKSIJA

■ „Patiko kaip pasakojo apie jų padarytus projektus Europoje“

■ „Patiko kaip ši įmonė žiūri į darbuotojus ir kaip elgiasi su jais“

■ „Man patiko darbuotojų gražus priėmimas ir pristatymas apie įmonę“

■ „Man patiko gera darbo atmosfera“

■ „Man patiko, kad jie labai plačiai papasakojo apie jų darbą“

■ „Patiko darbo vieta ir jų malonūs darbuotojai“

■ „Patiko erdvė, dovanos ir darbo paskirtis“

■ „Man patiko patalpos interjeras ir išvardintos darbo galimybės“

■ „Man viskas labai patiko, bet labiausiai patiko žaisti žaidimą (su 

prizais)“


	Skaidrė 1: Karjeros diena
	Skaidrė 2: ĮMONĖ
	Skaidrė 3: NUOTRAUKOS
	Skaidrė 4: NUOTRAUKOS
	Skaidrė 5: REFLEKSIJA

